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W odpowiedzi na zapytania Oferentow, Udzielajacy zaméwienia informuje:

Pytanie 1
Czy szpital wymaga integracji HL7 ze szpitalnym systemem RIS — jesli tak, to z jakiego sytemu RIS korzysta

szpital?
Odpowiedz: Udzielajacy zaméwienia na tym etapie nie wymaga integracji z systemem szpitalnym.
Udzielajacy zamowienia wymaga gotowosci do integracji z systemem (INFINITT) w przyszlosci.

Czy szpital dopuszcza zamiang zapisdw umowy w nastepujacy sposdb:

Pytanie 2

Przyjmujacy zamowienie moze by¢ zobowigzany do zaptaty kar umownych w przypadkach:

I. za odstapienie od umowy z przyczyn dotyczacych i zaleznych od Przyjmujacego zamdéwienie w wysokosci
10% wartosci zlecanych badan przed data odstapienia od umowy, jednak nie wigcej niz wartos¢ zleconych
badan za ostatnie pot roku;

2. za op6znienie w wykonywaniu oceny i opisu badania w trybie planowym w wysokosci 5% za kazdy dzien
opoznienia od wartoéci badania, co do ktérego Przyjmujacy zamowienie pozostaje w opoOznieniu, jednak nie
wigcej niz 30% wartosci calego badania;

3. za opoznienie w wykonywaniu oceny i opisu badania w trybie pilnym w wysokosci 5% za kazdg godzine
opoznienia od wartosci badania, co do ktérego Przyjmujacy zamowienie pozostaje w opdznieniu, jednak nie
wigcej niz 30% wartosci calego badania;

4. za opdznienie w wykonywaniu oceny i opisu badania w trybie CITO-CITO w wysokosci 5% za kazda
godzing opdznienia od wartosci badania, co do ktérego Przyjmujacy zamowienie pozostaje w opdznieniu,
Jednak nie wigcej niz 30% wartosci calego badania;

5. za wykonanie Swiadczeft zdrowotnych przez osoby nicuprawnione lub nie posiadajgce kwalifikacji w
wysokosci 10% wartosci miesigcznego wynagrodzenia wg. miesiaca, w ktérym nastapito zdarzenie.
Odpowiedz: Udzielajacy zamowienia nie wyraza zgody.
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